

Doppelherz Energovital Tonik 1000ml



Cena: 49,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	1 l
Postać	płyn doustny
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Rejestracja	
Substancja czynna	Produkt złożony

Opis produktu

Skład:

20ml zawiera toniku: wyciąg z owoców głogu (1:1) – 400mg, wyciąg z owoców głogu (1:2) – 220mg, wyciąg z liści melisy (1:1) – 100mg, wyciąg z liści rozmarynu (1:1) – 100mg, wyciąg z korzenia kozłka lekarskiego (waleriany; 1:1) – 100mg oraz substancje pomocnicze: miód, cukier inwertowany, glicerol, karmel (E 150a), wino słodkie. Zawiera 17% obj. alkoholu.

Działanie:

Roślinny lek tradycyjnie stosowany jako wzmocnienie serca to Energovital K tonik. Jego skład powstał z najlepszych i najbardziej wartościowych pod względem pozytywnego wpływu na serce składników. Mamy tu wyciąg z owoców głogu, który naturalnie zwiększa wydolność serca. Składnikiem o działaniu przeciwmiażdżycowym jest wyciąg z rozmarynu. Natomiast wyciągi z kozłka lekarskiego i melisy działają uspokajająco oraz tonizująco na układ nerwowy i na serce.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Doppelherz Energovital K tonik wskazany do stosowania w celu wsparcia dla czynności serca oraz prawidłowego funkcjonowania układu krążenia. Polecany zwłaszcza w stanach napięcia nerwowego.

Informacje dodatkowe:

Przechowywać poza zasięgiem dzieci, w temperaturze pokojowej. Tonik zawiera alkohol, dlatego po jego spożyciu nie powinno się prowadzić pojazdu. Lek może mieć wpływ na wchłanianie innych produktów leczniczych. Nie zaleca się stosować jednocześnie z lekami uspokajającymi.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu leczniczego. Nie stosować u osób z chorobami wątroby, chorobą alkoholową, epilepsją, w przypadku uszkodzenia mózgu, u kobiet w ciąży, u matek karmiących oraz u dzieci. Nie stosować w przypadku dziedzicznej nietolerancji fruktozy lub zaburzeń wchłaniania glukozy-galaktozy.

Dawkowanie:

Przyjmować według zaleceń lekarza lub zgodnie ze opisem na ulotce. Dorośli: zaleca się stosować w dawce 20ml 3-4 razy na dobę.

Należy spożywać w trakcie posiłku oraz przed snem. Nie powinno się przyjmować leku przez okres dłuższy niż 2 tygodnie. W sytuacji gdy objawy nie ustępują, zaleca się skonsultować z lekarzem.